令和６年４月８日

保護者 様

浜松市立北浜南小学校

校 長 西川 正師

大雨時等に登校する際の自動車での来校について

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。

 近年、時期を問わず突然の大雨に見舞われることが多くなっています。

つきましては、登校時に大雨が心配され、自動車で来校される場合には、以下のような進

路にて来校をお願いしたいと思います。

 なお、この来校方法での登校は、さくら連絡網にて事前に連絡を入れた場合に限ります。

・車での登校時間を制限します。以下の時間外の進入は禁止します。

徒歩通学児童の安全のため、時間外は門扉を閉めますので御了承ください。

・車は、北門から入り、南門から出ます。

・渋滞緩和のため、東側からの一方通行とします。

・車の移動、児童の降車等、職員の指示に従ってください。

・登校が８時に間に合わない場合、遅刻とはしません。

さくら連絡網にて連絡が入った場合

※近隣の皆様の迷惑になりますので、路上駐車はおやめください。